
Nabízíme Vám profesionální produkt v podobě 

systémového zateplení fasády.

Zaškolíme Vás prostřednictvím e-mailu.   

Výhody systému zateplení fasád Mistral TECTOTHERM:
• ověřené a certifikované produkty s evropskou certifikací ETA dle ETAG 004 
• splňuje požadavky Kvalitativní třídy A podle TP CZB 01-2015
• široký výběr ve struktuře a typu pastovité omítky včetně tónování do více než 
  35.000 odstínů
• využití pro zateplení na novostavby a rekonstrukce bytových domů
• koncepční ověřené řešení s prodlouženou odolností proti povětrnostním vlivům a    
  biotickému napadení podpořené technickým servisem
• a na závěr to nejdůležitější a to jsou velmi příznivé konkurenční ceny

Naše jednička pro dlouhodobě čistou fasádu:
Pastovitá silikon-silikátová omítka s inovativní samočistící recepturou.

Mistral Silika ExtraSan  
• parametr permeability vody v kapalné fázi    
   W3 zajistí vysokou hydrofobitu povrchu a tím   
   zvýšenou odolnost proti nečistotám 
• parametr vysoké propustnosti pro vodní páru  
   V1 předurčuje omítku Mistral Silika ExtraSan    
   na zateplovací systémy s požadavky na vysokou   
   paropropustnost
• omítka obsahuje účinné přísady ve formě 
   mikrokapslí s postupným, dlouhodobým  
   uvolňováním účinné látky a chrání fasádu před  
   biotickým  napadení (řasy a plísně)
• samozřejmostí je široká nabídka struktur
  (zatíraná a rýhovaná) a zrnitosti od 1,0 mm až   
  po 2,0 mm
 

Mipa SE Německo, Essenbach

Využijte zázemí společnosti, která patří mezi 5 největších evropských 
výrobců nátěrových hmot.

!Přihlaste se na bezkontaktní školení 
a získejte certifikát pro odbornou aplikaci
zateplovacích systémů Mistral TECTOTHERM.

Mistral Paints s.r.o., Poděbradská 65a, Praha 9, tel.: +420 281 865 606-9, www.mistral-paints.cz

Přihlášku na školení zašlete na email info@mistral-paints.cz 
nebo oslovte regionálního partnera Mistral


